

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (567364) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Jawa Timur
ALOKASI Rp. 18,965,143,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.09.EC	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri			9,199,566,000	
6916	Pengelolaan Standar Instrumen Pertanian			9,199,566,000	
6916.AEF	Sosialisasi dan Diseminasi[Base Line]	117.0 orang		116,146,000	

	Lokasi : KAB. MALANG				
6916.AEF.109	Standar Instrumen Pertanian yang didiseminasikan	117.0 orang		116,146,000	
051	Diseminasi standar instrumen pertanian			116,146,000	U
A	Diseminasi Standar Instrumen Pertanian			116,146,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.032-Malang)			40,520,000	1 PNP
	- Bimtek kit	116.0 BH	250,000	29,000,000	*
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	116.0 OK	49,000	5,684,000	* SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR	232.0 OK	23,000	5,336,000	* SBM
	- Spanduk, fotocopy	1.0 KALI	500,000	500,000	*
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.032-Malang)			2,731,000	1 PNP
	- ATK dan bahan komputer	1.0 KALI	2,731,000	2,731,000	*
522141	Belanja Sewa (KPPN.032-Malang)			7,500,000	1 PNP
	- Sewa Gedung Pertemuan (Jawa Timur)	1.0 HARI	7,500,000	7,500,000	* SBM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.032-Malang)			4,500,000	1 PNP
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	5.0 OJ	900,000	4,500,000	* SBM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.032-Malang)			41,175,000	1 PNP
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur)	80.0 OH	375,000	30,000,000	* SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR)	15.0 OH	500,000	7,500,000	* SBM
	- Satuan biaya transportasi darat	15.0 OK	245,000	3,675,000	* SBM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.032-Malang)			19,720,000	1 PNP
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	116.0 OK	170,000	19,720,000	* SBM
6916.BDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	2.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim		103,420,000	

	Lokasi : KAB. MALANG				
6916.BDB.101	Lembaga Penerap Standar yang didampingi	2.0 Lembaga		103,420,000	
051	Pendampingan dan Pengujian Penerapan Standar Instrumen Pertanian			103,420,000	U
A	Pendampingan Pengujian Penerapan Standar Instrumen Pertanian			103,420,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.032-Malang)			9,500,000	1 PNP
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	100.0 OK	49,000	4,900,000	* SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR	200.0 OK	23,000	4,600,000	* SBM

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (567364) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Jawa Timur
ALOKASI Rp. 18,965,143,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.032-Malang) - ATK, bahan komputer, bahan pendukung kegiatan	1.0 KALI	1,870,000	1,870,000	1	PNP
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.032-Malang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	1	PNP
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.032-Malang) - Sertifikasi produk, analisis tanah, analisis produk	1.0 KALI	18,000,000	18,000,000	1	PNP
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.032-Malang) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) - Satuan biaya transportasi darat	150.0 OH 15.0 OH 20.0 OK	375,000 500,000 245,000	56,250,000 7,500,000 4,900,000	1	PNP
6916.BJA	Penyidikan dan Pengujian Produk[Base Line]	24.0 Produk		80,000,000		

6916.BJA.110	Lokasi : KAB. MALANG Instrumen Pertanian Terstandar yang diuji	24.0 Produk		80,000,000		
051	Instrumen Pertanian Terapan yang diuji			80,000,000	U	
A	Pengujian Instrumen Pertanian			80,000,000		
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.032-Malang) - Bahan uji laboratorium, bahan kimia dan bahan pendukung lainnya - Bahan uji laboratorium, bahan kimia dan bahan pendukung lainnya (Blokir)	10.0 BLN 10.0 BLN	2,863,400 5,136,600	28,634,000 51,366,000	1	PNP
6916.QDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim		8,900,000,000		

6916.QDB.101	Lokasi : KAB. MALANG Integrated Cooperation Agriculture Resources Empowerment	1.0 Lembaga		8,900,000,000		
051	Pengelolaan kawasan dan rantai nilai komoditas pertanian berkelanjutan dan inklusif (iCare)			8,900,000,000	U	
A	Kajian partisipatif di tingkat kabupaten terhadap rantai nilai yang ada (A.1.b)			280,000,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.032-Malang / Reg. 1LAVQJMA) - Seminar Kit 1 (Tingkat Kecamatan) - ATK, bahan komputer, bahan pendukung kegiatan	80.0 BUAH 1.0 KALI	500,000 7,600,000	40,000,000 7,600,000	1	PLN
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.032-Malang / Reg. 1LAVQJMA) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	16.0 OJ	900,000	14,400,000	1	PLN
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.032-Malang / Reg. 1LAVQJMA) - Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan	36.0 OH	500,000	18,000,000	1	PLN

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (567364) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Jawa Timur
ALOKASI Rp. 18,965,143,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.032-Malang / Reg. 1LAVQJMA)			200,000,000	1	PLN
B	- Biaya Paket Meeting	160.0 OH	1,250,000	200,000,000	RK	
	<i>Penyusunan rencana pengembangan agribisnis di tingkat lokal (A.1.c)</i>			222,400,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang / Reg. 1LAVQJMA)			50,400,000	1	PLN
	- Seminar Kit 1	90.0 BUAH	500,000	45,000,000	RK	
	- ATK, bahan komputer, bahan pendukung kegiatan	1.0 KALI	5,400,000	5,400,000	RK	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-Malang / Reg. 1LAVQJMA)			4,500,000	1	PLN
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	5.0 OJ	900,000	4,500,000	RK	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang / Reg. 1LAVQJMA)			55,000,000	1	PLN
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan	110.0 OH	500,000	55,000,000	RK	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.032-Malang / Reg. 1LAVQJMA)			112,500,000	1	PLN
C	- Biaya Paket Meeting	90.0 OH	1,250,000	112,500,000	RK	
	<i>Pengembangan platform pemangku kepentingan publik-swasta (A.1.d)</i>			343,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang / Reg. 1LAVQJMA)			60,000,000	1	PLN
	- Seminar Kit 1	100.0 BUAH	500,000	50,000,000	RK	
	- ATK, bahan komputer, bahan pendukung kegiatan	1.0 KALI	10,000,000	10,000,000	RK	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-Malang / Reg. 1LAVQJMA)			5,000,000	1	PLN
	- Sewa mendukung kegiatan	1.0 KALI	5,000,000	5,000,000	RK	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-Malang / Reg. 1LAVQJMA)			9,000,000	1	PLN
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	10.0 OJ	900,000	9,000,000	RK	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang / Reg. 1LAVQJMA)			54,000,000	1	PLN
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan	108.0 OH	500,000	54,000,000	RK	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.032-Malang / Reg. 1LAVQJMA)			215,000,000	1	PLN
E	- Biaya Paket Meeting full day	100.0 OH	625,000	62,500,000	RK	
	- Biaya Paket Meeting fullboard	122.0 OH	1,250,000	152,500,000	RK	
	<i>Mendukung dan memfasilitasi pembentukan kelompok tani menjadi Korporasi Petani (A.2.a)</i>			636,000,000		

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (567364) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Jawa Timur
ALOKASI Rp. 18,965,143,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-Malang / Reg. 1LAVQJMA)			636,000,000	1	PLN
	- Honor Site Manajer	12.0 OB	8,000,000	96,000,000	RK	
	- Honor Fasilitator	120.0 OB	4,500,000	540,000,000	RK	
F	<i>Memperkuat keterampilan teknis, bisnis, keuangan, dan organisasi petani dalam kelompok dan Korporasi Petani (A.2.b)</i>			2,025,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang / Reg. 1LAVQJMA)			373,100,000	1	PLN
	- Seminar Kit SL	2000.0 BUAH	150,000	300,000,000	RK	
	- Seminar Kit	40.0 BUAH	300,000	12,000,000	RK	
	- Seminar Kit	30.0 BUAH	400,000	12,000,000	RK	
	- ATK dan komputer supplies, bahan pendukung kegiatan	7.0 KALI	5,714,286	40,000,000	RK	
	- Konsumsi Internal	200.0 OK	23,000	4,600,000	RK	
	- Konsumsi Eksternal	100.0 OK	45,000	4,500,000	RK	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-Malang / Reg. 1LAVQJMA)			72,000,000	1	PLN
	- Sewa mendukung kegiatan	18.0 KALI	4,000,000	72,000,000	RK	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-Malang / Reg. 1LAVQJMA)			54,900,000	1	PLN
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	61.0 OJ	900,000	54,900,000	RK	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-Malang / Reg. 1LAVQJMA)			25,000,000	1	PLN
	- Belanja Jasa	1.0 KEG	25,000,000	25,000,000	RK	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang / Reg. 1LAVQJMA)			75,000,000	1	PLN
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan	150.0 OH	500,000	75,000,000	RK	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.032-Malang / Reg. 1LAVQJMA)			1,425,000,000	1	PLN
	- Biaya Paket Meeting fullday	2000.0 OH	625,000	1,250,000,000	RK	
	- Biaya Paket Meeting fullboard	140.0 OH	1,250,000	175,000,000	RK	
G	<i>Pengembangan rencana bisnis Korporasi Petani yang layak (A.2.c)</i>			390,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang / Reg. 1LAVQJMA)			39,500,000	1	PLN
	- Seminar Kit	100.0 BUAH	300,000	30,000,000	RK	
	- ATK dan komputer supplies, bahan cetakan	2.0 KALI	4,750,000	9,500,000	RK	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-Malang / Reg. 1LAVQJMA)			18,000,000	1	PLN
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	20.0 OJ	900,000	18,000,000	RK	

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (567364) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Jawa Timur
ALOKASI Rp. 18,965,143,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang / Reg. 1LAVQJMA)			82,500,000	1	PLN
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan	165.0 OH	500,000	82,500,000	RK	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.032-Malang / Reg. 1LAVQJMA)			250,000,000	1	PLN
	- Biaya Paket Meeting	200.0 OH	1,250,000	250,000,000	RK	
J	<i>Penciptaan kesadaran (sosialisasi) hibah teknologi kompetitif dan evaluasi proposal (B.1.a)</i>			260,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang / Reg. 1LAVQJMA)			102,500,000	1	PLN
	- Seminar Kit	150.0 BUAH	500,000	75,000,000	RK	
	- ATK dan komputer supplies, bahan cetakan	1.0 KALI	18,400,000	18,400,000	RK	
	- Konsumsi Internal	200.0 OK	23,000	4,600,000	RK	
	- Konsumsi Eksternal	100.0 OK	45,000	4,500,000	RK	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang / Reg. 1LAVQJMA)			75,000,000	1	PLN
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan	150.0 OH	500,000	75,000,000	RK	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.032-Malang / Reg. 1LAVQJMA)			82,500,000	1	PLN
	- Biaya Paket Meeting	150.0 OH	550,000	82,500,000	RK	
J	<i>Mendukung transfer dan adopsi teknologi yang sudah ada dan relevan dengan pasar (B.1.c)</i>			1,875,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang / Reg. 1LAVQJMA)			1,417,000,000	1	PLN
	- Seminar Kit	100.0 BUAH	400,000	40,000,000	RK	
	- ATK dan komputer supplies, bahan cetakan	2.0 KALI	8,500,000	17,000,000	RK	
	- Bahan pendukung kegiatan mangga	6.0 KALI	160,000,000	960,000,000	RK	
	- Bahan pendukung percontohan pascapanen mangga dan jagung	2.0 KALI	200,000,000	400,000,000	RK	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang / Reg. 1LAVQJMA)			28,000,000	1	PLN
	- Honorarium Pembantu Lapangan	350.0 OH	80,000	28,000,000	RK	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-Malang / Reg. 1LAVQJMA)			100,000,000	1	PLN
	- Belanja Jasa	2.0 KEG	50,000,000	100,000,000	RK	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang / Reg. 1LAVQJMA)			150,000,000	1	PLN
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan	300.0 OH	500,000	150,000,000	RK	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.032-Malang / Reg. 1LAVQJMA)			180,000,000	1	PLN
	- Biaya Paket Meeting fullboard	100.0 OH	1,250,000	125,000,000	RK	
	- Biaya Paket Meeting fullday	100.0 OH	550,000	55,000,000	RK	

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (567364) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Jawa Timur
ALOKASI Rp. 18,965,143,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
K	<i>Mengarusutamakan penggunaan teknologi digital untuk mengatasi hambatan rantai nilai di bidang pertanian (B.1.d)</i>			1,790,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang / Reg. 1LAVQJMA)			226,250,000	1
	- Seminar Kit	730.0 BUAH	300,000	219,000,000	RK
	- ATK dan komputer supplies, bahan cetakan	1.0 KALI	7,250,000	7,250,000	RK
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-Malang / Reg. 1LAVQJMA)			90,000,000	1
	- Sewa mendukung kegiatan	15.0 KALI	6,000,000	90,000,000	RK
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-Malang / Reg. 1LAVQJMA)			45,000,000	1
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	50.0 OJ	900,000	45,000,000	RK
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang / Reg. 1LAVQJMA)			60,000,000	1
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan	120.0 OH	500,000	60,000,000	RK
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.032-Malang / Reg. 1LAVQJMA)			1,368,750,000	1
	- Biaya Paket Meeting fullboard	730.0 OH	1,250,000	912,500,000	RK
	- Biaya Paket Meeting fullday	730.0 OH	625,000	456,250,000	RK
L	<i>Memperkuat kapasitas pelaku rantai nilai (B.2.a)</i>			700,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang / Reg. 1LAVQJMA)			115,000,000	1
	- Seminar Kit	210.0 BUAH	500,000	105,000,000	RK
	- ATK dan komputer supplies, bahan cetakan	2.0 KALI	5,000,000	10,000,000	RK
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-Malang / Reg. 1LAVQJMA)			18,000,000	1
	- Sewa mendukung kegiatan	3.0 KALI	6,000,000	18,000,000	RK
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-Malang / Reg. 1LAVQJMA)			27,000,000	1
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	30.0 OJ	900,000	27,000,000	RK
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang / Reg. 1LAVQJMA)			15,000,000	1
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan	30.0 OH	500,000	15,000,000	RK
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.032-Malang / Reg. 1LAVQJMA)			525,000,000	1
	- Biaya Paket Meeting	420.0 OH	1,250,000	525,000,000	RK
M	<i>Pelatihan untuk personel sektor public (B.2.b)</i>			378,600,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-Malang / Reg. 1LAVQJMA)			378,600,000	1
	- Sewa mendukung kegiatan	1.0 KALI	378,600,000	378,600,000	RK
018.09.WA	Program Dukungan Manajemen			9,765,577,000	

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (567364) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Jawa Timur
ALOKASI Rp. 18,965,143,000

Halaman : Z

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6918	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian			9,765,577,000	
6918.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		9,765,577,000	

6918.EBA.956	Lokasi : KAB. MALANG Layanan BMN	1.0 Layanan		10,000,000	
051	Pelaksanaan Pengelolaan BMN			10,000,000	
A	Pelaksanaan Pengelolaan BMN			10,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.032-Malang)			3,900,000	1 RM
	- ATK, bahan komputer, saprodi, bahan pendukung kegiatan	4.0 KALI	975,000	3,900,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.032-Malang)			6,100,000	1 RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur)	13.0 OH	375,000	4,875,000	* SBM
	- Satuan biaya transportasi darat	5.0 OK	245,000	1,225,000	* SBM
6918.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		190,000,000	
051	Layanan Kerumahtanggaan dan Umum			190,000,000	
A	Penyusunan Program dan Anggaran			35,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.032-Malang)			5,400,000	1 RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	75.0 OK	49,000	3,675,000	* SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR	75.0 OK	23,000	1,725,000	* SBM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.032-Malang)			8,150,000	1 RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan, bahan pendukung kegiatan	4.0 KALI	2,037,500	8,150,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.032-Malang)			21,450,000	1 RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur)	40.0 OH	375,000	15,000,000	* SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR)	8.0 OH	500,000	4,000,000	* SBM
	- Satuan biaya transportasi darat	10.0 OK	245,000	2,450,000	* SBM
B	Monitoring, Evaluasi dan Unit Pengelola Gratifikasi			15,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.032-Malang)			3,775,000	1 RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan, bahan pendukung kegiatan	4.0 KALI	943,750	3,775,000	*

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (567364) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Jawa Timur
ALOKASI Rp. 18,965,143,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			11,225,000	1	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur)	20.0 OH	375,000	7,500,000	*	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR)	5.0 OH	500,000	2,500,000	*	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat	5.0 OK	245,000	1,225,000	*	SBM
C	<i>Sistem Pengendalian Intern dan Manajemen Risiko Indeks</i>			10,000,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			1,150,000	1	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan, bahan pendukung kegiatan	1.0 KALI	1,150,000	1,150,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			8,850,000	1	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur)	15.0 OH	375,000	5,625,000	*	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR)	4.0 OH	500,000	2,000,000	*	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat	5.0 OK	245,000	1,225,000	*	SBM
D	<i>Pengelolaan Informasi Publik</i>			10,000,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			1,150,000	1	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan, bahan pendukung kegiatan	1.0 KALI	1,150,000	1,150,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			8,850,000	1	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur)	15.0 OH	375,000	5,625,000	*	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR)	4.0 OH	500,000	2,000,000	*	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat	5.0 OK	245,000	1,225,000	*	SBM
E	<i>Layanan Penerapan SIP dan pengelolaan produk hasil standardisasi</i>			10,000,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			1,150,000	1	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan, bahan pendukung kegiatan	1.0 KALI	1,150,000	1,150,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			8,850,000	1	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur)	15.0 OH	375,000	5,625,000	*	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR)	4.0 OH	500,000	2,000,000	*	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat	5.0 OK	245,000	1,225,000	*	SBM
F	<i>Layanan Kepegawaian dan Gaji</i>			20,000,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			5,025,000	1	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan, bahan pendukung kegiatan	4.0 KALI	1,256,250	5,025,000	*	

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (567364) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Jawa Timur
ALOKASI Rp. 18,965,143,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			14,975,000	1	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur)	30.0 OH	375,000	11,250,000	*	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR)	5.0 OH	500,000	2,500,000	*	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat	5.0 OK	245,000	1,225,000	*	SBM
G	<i>Layanan Keuangan dan SAI</i>			20,000,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			5,025,000	1	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan, bahan pendukung kegiatan	4.0 KALI	1,256,250	5,025,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			14,975,000	1	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur)	30.0 OH	375,000	11,250,000	*	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR)	5.0 OH	500,000	2,500,000	*	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat	5.0 OK	245,000	1,225,000	*	SBM
H	<i>Layanan Ketatausahaan, rumah tangga, kearsipan dan perlengkapan</i>			20,000,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			5,025,000	1	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan, bahan pendukung kegiatan	4.0 KALI	1,256,250	5,025,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			14,975,000	1	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur)	30.0 OH	375,000	11,250,000	*	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR)	5.0 OH	500,000	2,500,000	*	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat	5.0 OK	245,000	1,225,000	*	SBM
I	<i>Sinkronisasi Kegiatan</i>			50,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			50,000,000	1	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur)	75.0 OH	375,000	28,125,000	*	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR)	11.0 OH	500,000	5,500,000	*	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat	14.0 OK	245,000	3,430,000	*	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi	5.0 OK	2,589,000	12,945,000	*	SBM
6918.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		9,565,577,000		
001	Gaji dan Tunjangan			5,652,937,000		
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			5,652,937,000		
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.032-Malang)			3,933,778,000		RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	3,302,091,000	3,302,091,000		
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	316,000,000	316,000,000		
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	315,687,000	315,687,000		

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (567364) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Jawa Timur
ALOKASI Rp. 18,965,143,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.032-Malang)			55,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	45,000	45,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,000	5,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,000	5,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.032-Malang)			296,356,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	248,822,000	248,822,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	24,000,000	24,000,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	23,534,000	23,534,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.032-Malang)			99,744,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	84,777,000	84,777,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,500,000	7,500,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	7,467,000	7,467,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.032-Malang)			25,200,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	21,600,000	21,600,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.032-Malang)			277,420,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	247,420,000	247,420,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	30,000,000	30,000,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.032-Malang)			33,522,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	8,522,000	8,522,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	12,000,000	12,000,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	13,000,000	13,000,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.032-Malang)			227,739,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	227,739,000	227,739,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.032-Malang)			561,423,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	561,423,815	561,423,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.032-Malang)			102,500,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	86,975,000	86,975,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	8,000,000	8,000,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	7,525,000	7,525,000	

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (567364) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Jawa Timur
ALOKASI Rp. 18,965,143,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.032-Malang)			95,200,000	RM
	- Uang Lembur Golongan II	800.0 OJ	24,000	19,200,000	
	- Uang Lembur Golongan III	1350.0 OJ	30,000	40,500,000	
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II	380.0 OH	35,000	13,300,000	
	- Uang Makan PNS Golongan III	600.0 OH	37,000	22,200,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3,912,640,000	
<i>A</i>	<i>Kebutuhan sehari-hari perkantoran</i>			<i>1,859,490,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.032-Malang)			1,655,840,000	RM
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi Jawa Timur	112.87 OB	4,135,000	466,700,000	SBM
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Jawa Timur	220.92 OB	3,759,000	830,440,000	SBM
	- Honorarium Satpam, Pengemudi, Petugas Kebersihan dan Pramubakti Non PPNPN	106.99 BLN	2,175,000	232,700,000	
	- Internet, Jasa Pos, Jasa Lainnya	12.0 BLN	9,000,000	108,000,000	
	- Honorarium dokter	48.0 OH	375,000	18,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			130,650,000	RM
	- Upah Tenaga Harian Lepas (THL)	1633.13 OH	80,000	130,650,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			73,000,000	RM
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Jawa Timur)	73.0 OT	1,000,000	73,000,000	SBM
<i>B</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>495,600,000</i>	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.032-Malang)			475,200,000	RM
	- Listrik	12.0 BLN	39,600,000	475,200,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.032-Malang)			16,800,000	RM
	- Telepon	12.0 BLN	1,400,000	16,800,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.032-Malang)			3,600,000	RM
	- Air	12.0 BLN	300,000	3,600,000	
<i>C</i>	<i>Pemeliharaan Kantor</i>			<i>740,000,000</i>	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.032-Malang)			363,600,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Jawa Timur)	600.0 M2	196,000	117,600,000	SBM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Jawa Timur)	1300.0 M2	170,000	221,000,000	SBM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Jawa Timur)	2500.0 M2	10,000	25,000,000	SBM

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (567364) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Jawa Timur
ALOKASI Rp. 18,965,143,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-Malang)			376,400,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Timur)	24.0 UNIT	750,000	18,000,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Timur)	16.0 UNIT	20,000,000	320,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional dalam lingkungan kantor	8.0 UNIT	1,500,000	12,000,000	SBM
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	10.0 UNIT	730,000	7,300,000	SBM
	- Pemeliharaan Printer	10.0 UNIT	690,000	6,900,000	SBM
	- Pemeliharaan AC Split	20.0 UNIT	610,000	12,200,000	SBM
<i>D</i>	<i>Pembayaran terkait pelaksanaan operasional kantor</i>			227,550,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.032-Malang)			129,000,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12.0 OB	2,050,000	24,600,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12.0 OB	1,990,000	23,880,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12.0 OB	920,000	11,040,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12.0 OB	800,000	9,600,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta)	12.0 OB	300,000	3,600,000	SBM
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta)	12.0 OB	230,000	2,760,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	36.0 OB	590,000	21,240,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	36.0 OB	680,000	24,480,000	SBM
	- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang)	12.0 OB	200,000	2,400,000	SBM
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang)	36.0 OB	150,000	5,400,000	SBM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang)			88,550,000	RM
	- Pertemuan/jamuan delegasi/misi/tamu	4.0 KALI	22,137,500	88,550,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			10,000,000	RM
	- Obat-obatan dan bahan pendukung medis	4.0 KALI	2,500,000	10,000,000	
<i>E</i>	<i>Pengelolaan Pakan Ternak</i>			280,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			280,000,000	RM
	- Pakan, vaksin, obat ternak, vitamin, bahan pendukung	4.0 KALI	70,000,000	280,000,000	
<i>F</i>	<i>Pengelolaan Kebun Percobaan dan Laboratorium</i>			310,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			200,000,000	RM
	- Sarana produksi, bahan pendukung lainnya	4.0 KALI	50,000,000	200,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			110,000,000	RM
	- Akreditasi Lab dan ISO	1.0 LAYAN	110,000,000	110,000,000	

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (567364) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Jawa Timur
ALOKASI Rp. 18,965,143,000

KODE (1)	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP (6)
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

null, 2024-12-12T08:54:17.949Z

PENGGUNA ANGGARAN
MENTERI KEUANGAN